
KRPS-410315/ČJ-2016-0100MN

Česká republika - Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje,
se sídlem Na Baních 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav, IČ: 75 15 14 81
zastoupena Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
bankovní spojení: ČNB Praha l, číslo účtu
(dále jen ,,majitel objektu")

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze , oddíl B, vložka č. 20623
zastoupena: na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem, senior specialistou pro
nemovitosti
bankovní spojení:
identifikační kód:
(dále jen ,,provozovatel zařízení")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o umístění zařízení ze dne 20.1.1998 ve znění dodatků č. l až 4

I.

1

2.

3.

4.

5.

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Policie České republiky, Správa středočeského
kraje, IČ: 00007064 jako Majitel objektu uzavřela dne 20.1.1998 se společností EuroTel
Praha, spol. s r.o., ič 15268306 jako Provozovatelem zařízení smlouvu o umístění zařízení
(dále jen ,,smlouva").
Dne 1.1.2009 nabyl účinnosti zákon č. 273/2008 Sb. o Policii České republiky, který změnil
status dosavadních správ krajů Policie ČR krajská ředitelství s tím, že podle § 119, odst. 2
uvedeného zákona práva a povinnosti České republiky - organizační složky Ministerstvo
vnitra vykonávaná stávající správou kaje přešel dnem nabytí účinnosti uvedeného zákona
na nově zřízené krajské ředitelství. Od výše uvedeného data je tato strana v obchodních a
právních vztazích označována jako:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00
Praha 5 - Zbraslav, IČ 75151481, DIČ CZ75151481.
Ke dni 1.7.2006 došlo na základě zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. bez li-
kvidace k převodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka spo-
lečnost ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla změněna obchodní firina společnosti
ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou obchodní firrnu Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
V souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpi-
sů, přešla ke dni 1.7.2006 na společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. veškerá práva a
závazky společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o.
Ke dni 16.5.2011 byla změněna firrna na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014
na 02 Czech Republic a.s. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením
rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlo-
vou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společ-
nosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou
společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti provozovatele zařízení z výše uvedené , ,
smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s '"l

i
l
É



II.

1/ ČI. 4. se ruŠí a nahrazuje tímto textem:

Umístění zařízení se sjednává na dobu určitou do 3 1.1.2025."

III.

2/ ČI. 5, se rozšiřuje o následující ustanovení v tomto znění:

5. Majitel objektu prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových dokladech
vystavených dle této smlouvy pro úhradu za umístění zařízení a paušální úhradu za služby
pouze bankovní účet, který oznámil správci daně, aby jej tento mohl v souladu se zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit způsobem
umožňujícím dálkový přístup (Oznámený účet).
Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, provozovatel zařízení je
oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet majitele objektu. Úhrada
platby na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém
dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.
Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že majitel objektu je nespolehlivým plátcem, nebo
má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné majitelém objektu (plátcem DPH) v
tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je provozovatel
zařízení oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z
přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za majitele objektu
příslušnému správci daně.
Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto
článkem je úhrada zdanitelného plnění majiteli objektu bez příslušné daně z přidané hodnoty
(tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy
(tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a majiteli objektu nevzniká žádný nárok na
úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí
vůči provozovateli zařízení, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny
správcem daně.

3/ ČI. 6.se rozšiřuje o následující ustanovení v tomto znění:

1.9. S ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná komunikační sít' provozovatele zařízení pracuje
v tzv. sdíleném režimu, je k fůnkčnosti zařízení ZS a tedy k naplnění účelu této smlouvy
nutné, aby na/v zařízení ZS byly umístěny součástky ve vlastnictví jiných podnikatelů
poskytujících veřejně dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona,
přičemž pro účely této smlouvy jsou tyto považovány za součást zařízení ZS a provozovatel
zařízení je k jejich umístění a provýzování oprávněn a nese za jejich umístění a provoz
plnou odpovědnost."

2.7. Majitel objektu nemá právo na úhradu pohledávky vůči provozovateli zařízení zadržet
movité věci, které má provozovatel zařízení na nebo v předmětných prostorech.

2.8. V případě převodu vlastnického práva k objektu nebo jeho části je majitel objektu povinen
,M",

Ĺ



nejpozději ke dni převodu vlastnického práva k objektu nebo jeho části prokazatelně sezná-
mit nového vlastníka s obsahem této smlouvy. Majitel objektu je povinen oznámit
provozovateli zařízení, že uzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva k objektu nebo
jeho části a že dle předchozí věty seznámil nového vlastníka s touto smlouvou.

2.9 Majitel objektu souhlasí s tím, že v případě převodu vlastnického práva k zařízení ZS je
provozovatel zařízení oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle této smlouvy na nového
vlastníka zařízení ZS."

4. ČI. 7. se doplňuje o následující ustanovení v tomto znění:

,,5. Smluvní strany dále ujednaly právo provozovatele zařízení vypovědět tuto smlouvu
v případě, že se změnil vlastník objektu nebo jeho části a majitel objektu porušil jakoukoliv
povinnost dle ustanovení ČI. 6., odst. 2 bodu 2.8. smlouvy. výpovědní lhůta je šestiměsíční
a počne plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi majiteli objektu."

6. Majitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud přestanou být plněny podmínky podle
odst. l § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, v platném znění.

7. Fakturační adresa provozovatele zařízení se mění takto:
,,PODATELNA
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3"

IV.

5. Ostatní ujednání smlouvy o umístění zařízení ze dne 20.1.1998, ve znění dodatků č. l až č. 4 se
nemění.
6. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž provozovatel
zařízení obdrží jeden stejnopis a majitel objektu obdrží dvě vyhotovení.

7. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
1.2.2017.

Praha dne "!1," ':"i " '

Za vlastníka objektu
Česká republika -
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

ekonomický ředitel . _ ,

Prahadn, l Á b {ý
Za provozovatele zařízení
Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

senior speĹialistá pro neinoVitosti
na základě pověření představenstva

í


